
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uchwała Nr X/…/2025 

Rady Dzielnicy Aniołki 

z dnia ……….. 2025 r. 

w sprawie  zmiany lokalizacji przystanków komunikacji miejskiej 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 5 i 16 Statutu Dzielnicy Aniołki, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 

Aniołki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 poz. 2005, zm.: poz. 3441, z 2015 r. poz. 632, poz. 678, poz. 2017 z 

2017 r. poz. 2017, poz. 3068 z 2023 r.  

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Dzielnicy Aniołki opiniuje ……………. koncepcję jednoczesnego: 

− wprowadzenia obsługi przystanków Dobrowolskiego i Wileńska na linii 130, 

− wycofania z obsługi przystanków Dobrowolskiego i Wileńska na linii 184. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uzasadnienie 

 

Uchwałę podjęto w odpowiedzi na pismo ZTM-OP.410.398.2025.AK z dnia 9 grudnia 2025 r. 

otrzymane od Zarządu Transportu Miejskiego w Gdańsku. 

 


